
Organisateur : Comité Handisport de l'Ain - B.A.C.

N°/Nom Epreuve : -Handi Tour International UCI_Solo Inscrits :   18 Classés :   16

Date : Partants : 18 Abandon :

Discipline : Route Classement étape Moyenne : 38,95 Km/h

Grille : Distance : 80,4 kms

Série : MC4, MC4V, MC5, MC5V

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 67 10024575437 53130230258 CARLIER Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:03:50,533 8  -

2 65 10008507991 51460460082 CALMON David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:03:52,684 8 00:02,151

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:05:30,858 8 01:40,325

4 63 10075745361 44283620047 GAILLARD Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:08:10,426 8 04:19,893

5 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:08:10,529 8 04:19,996

6 77 10011224702 50643370040 POUPAULT Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,327 8 04:21,794

7 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,513 8 04:21,980

8 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:18:34,712 8 14:44,179

9 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:27:14,432 7 23:23,899

10 73 10094888111 50860700583 BONNIN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 02:28:15,573 7 24:25,040

11 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 02:28:38,362 7 24:47,829

12 61 10082437755 50860700579 BRUNO Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 02:29:21,780 7 25:31,247

13 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 02:45:00,876 6 41:10,343

14 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 02:46:38,299 6 42:47,766

15 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:47:38,319 6 43:47,786

16 72 10011772245  41383000067 PERRAUD Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:48:22,000 6 44:31,467

S/Caté : MC5, MC5V

1 77 10011224702 50643370040 POUPAULT  Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,327 6 00:00,000

2 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,513 6 00:00,186

3 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:18:34,712 6 10:22,385

4 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:27:14,432 6 19:02,105

5 73 10094888111 50860700583 BONNIN  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 02:28:15,573 6 20:03,246

6 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 02:28:38,362 6 20:26,035

7 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:47:38,319 6 39:25,992

8 72 10011772245  41383000067 PERRAUD  Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:48:22,000 6 40:09,673

S/Caté : MC4, MC4V

1 67 10024575437 53130230258 CARLIER  Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:03:50,533 6 00:00,000

2 65 10008507991 51460460082 CALMON  David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:03:52,684 6 00:02,151

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:05:30,858 6 01:40,325
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4 63 10075745361 44283620047 GAILLARD  Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:08:10,426 6 04:19,893

5 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:08:10,529 6 04:19,996

6 61 10082437755 50860700579 BRUNO  Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 02:29:21,780 6 25:31,247

7 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU  Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 02:45:00,876 6 41:10,343

8 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 02:46:38,299 6 42:47,766

Classement chrono
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 65 10008507991 51460460082 CALMON David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 00:27:51,000 2  -

2 67 10024575437 53130230258 CARLIER Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 00:28:44,623 2 00:53,623

3 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 00:29:03,000 2 01:12,000

4 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 00:29:07,000 2 01:16,000

5 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:30:13,000 2 02:22,000

6 77 10011224702 50643370040 POUPAULT Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:31:10,456 2 03:19,456

7 63 10075745361 44283620047 GAILLARD Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 00:30:53,000 2 03:02,000

8 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:34:30,000 2 06:39,000

9 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 00:36:24,000 2 08:33,000

10 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:36:30,000 2 08:39,000

11 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 00:37:29,000 2 09:38,000

12 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 00:39:10,000 2 11:19,000

13 61 10082437755 50860700579 BRUNO Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 00:40:44,000 2 12:53,000

14 73 10094888111 50860700583 BONNIN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 00:42:41,000 2 14:50,000

15 72 10011772245  41383000067 PERRAUD Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:44:11,000 2 16:20,000

16 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:44:35,156 2 16:44,156

S/Caté : MC5, MC5V

1 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:30:13,000 2  -

2 77 10011224702 50643370040 POUPAULT Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:31:10,456 2 01:03,456

3 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:34:30,000 2 04:17,000

4 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 00:36:24,000 2 06:07,000

5 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:36:30,000 2 06:13,000

6 73 10094888111 50860700583 BONNIN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 00:42:41,000 2 12:28,000

7 72 10011772245  41383000067 PERRAUD Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:44:11,000 2 13:58,000

8 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:44:35,156 2 14:22,156

S/Caté : MC4, MC4V

1 65 10008507991 51460460082 CALMON David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 00:27:51,000 2  -



2 67 10024575437 53130230258 CARLIER Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 00:28:44,623 2 00:53,623

3 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 00:29:03,000 2 01:12,000

4 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 00:29:07,000 2 01:16,000

5 63 10075745361 44283620047 GAILLARD Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 00:30:53,000 2 03:02,000

6 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 00:37:29,000 2 09:38,000

7 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 00:39:10,000 2 11:19,000

8 61 10082437755 50860700579 BRUNO Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 00:40:44,000 2 12:53,000

Classement général
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 65 10008507991 51460460082 CALMON  David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:31:43,684 0 00:00,000

2 67 10024575437 53130230258 CARLIER  Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:32:35,156 0 00:51,472

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:34:37,658 0 02:53,974

4 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:37:13,529 0 05:29,845

5 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:38:25,513 0 06:41,829

6 63 10075745361 44283620047 GAILLARD  Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:39:03,426 0 07:19,742

7 77 10011224702 50643370040 POUPAULT  Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:39:22,783 0 07:39,099

8 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:55:04,712 0 23:21,028

9 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:01:44,432 0 30:00,748

10 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 03:05:02,362 0 33:18,678

11 61 10082437755 50860700579 BRUNO  Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 03:10:05,780 0 38:22,096

12 73 10094888111 50860700583 BONNIN  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 03:10:56,573 0 39:12,889

13 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU  Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 03:22:29,876 0 50:46,192

14 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 03:25:48,299 0 54:04,615

15 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 03:32:13,475 0 01:00:29,791

16 72 10011772245 41383000067 PERRAUD  Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:32:33,000 0 01:00:49,316

S/Caté : MC5, MC5V

1 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:38:25,513  -  -

2 77 10011224702 50643370040 POUPAULT  Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:39:22,783 0 00:57,270

3 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:55:04,712 0 16:39,199

4 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:01:44,432 0 23:18,919

5 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 03:05:02,362 0 26:36,849

6 73 10094888111 50860700583 BONNIN  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 03:10:56,573 0 32:31,060

7 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 03:32:13,475 0 53:47,962

8 72 10011772245 41383000067 PERRAUD  Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:32:33,000 0 54:07,487



S/Caté : MC4, MC4V

1 65 10008507991 51460460082 CALMON  David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:31:43,684  -  -

2 67 10024575437 53130230258 CARLIER  Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:32:35,156 0 00:51,472

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:34:37,658 0 02:53,974

4 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:37:13,529 0 05:29,845

5 63 10075745361 44283620047 GAILLARD  Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:39:03,426 0 07:19,742

6 61 10082437755 50860700579 BRUNO  Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 03:10:05,780 0 38:22,096

7 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU  Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 03:22:29,876 0 50:46,192

8 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 03:25:48,299 0 54:04,615




